
   
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8713688 - fax 049/8718952 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.gov.it 
C. F. 80015140280 

 

DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

CONVOCAZIONE: 23.05.2017 

SEDUTA  DEL: 30.05.2017 

 

             

DELIBERA  n.  13 

 

N. PRESENTI  16 N.ASSENTI   3 N. VOTANTI   16 

 

Voti favorevoli    16 Voti Contrari     0 Astenuti  0 Voti nulli 0 

 

    

Conto consuntivo 2016 

 

  
Vista la relazione illustrativa al Conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2016; 

Sentito il DSGA; 

Acquisito il parere positivo dei revisori dei conti in data 30 maggio 2017 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

 

All’unanimità di approvare il Conto Consuntivo 2016 

 

  

 

Il Segretario C.I. 

Sig.ra Cinzia Camporese 

Il Presidente del C. I. 

Sig. Lorenzo Ginestri 

 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 
Ai sensi dell’art. 43 del D.L.vo 297/94, si dispone l’affissione all’albo, per la durata di giorni quindici a partire dalla 
ricezione della presente nota. 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Padova,  30/05/2017 Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Maria Rampazzo 
 

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.gov.it/

